[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ №  51/1
18 июня 2013 года

Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных  правовых актов

В целях обеспечения жителям поселения Роговское в городе Москве возможности ознакомления с содержанием муниципальных правовых актов, на основании п. 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.7  статьи 12 Устава поселения Роговское

Совет депутатов решил:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального правового акта поселения Роговское в городе Москве считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газетах «Новые округа», «Земля Подольская».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новые округа».
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения от 22 декабря 2012 года № 43/7 «Об определении официального печатного средства  массовой информации поселения Роговское».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Роговское Атабекяна Р.Г.
Глава поселения Роговское                                                                                               Р.Г. Атабекян

        Приложение

к решению Совета депутатов поселения Роговское от 18июня 2013года № 51/1
Адреса для распространения на территории  поселения Роговское в городе Москве бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Новые округа»

	№
	Наименование организации
	Адрес

	11
	Органы местного самоуправления
	г. Москва, пос. Роговское, п. Рогово, ул. Юбилейная, д.1а

	22
	Библиотека
	г. Москва, пос. Роговское, п. Рогово, ул. Юбилейная, д.1а

Газета «Новые округа» также бесплатно распространяется по почтовым ящикам жителей.